
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКАЗ 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

25.02.2021 г.        № 35 

                                                         с. Учкекен 

 
«Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

В целях возрождения традиций написания сочинения как 

самостоятельной творческой работы, в которой отражаются личностные, 

предметные и метапредметные компетенции учащегося на разных этапах  

обучения и воспитания личности; обобщения, систематизации и 

распространения накопленного  отечественной методикой эффективного 

опыта по обучению написания сочинений и развития связной письменной 

речи учащихся                                                                                                                                                                                                                      

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить победителей и призеров муниципального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений по возрастным группам: 

                           

                            1 возрастная группа (5-7 классы): 

 

1.  Кубанов Мухаммад Расулович, учащийся 5 класса МКОУ «СОШ №7          

с.Учкекен», победитель; 

2.  Байрамукова Джамиля Рамазановна, учащаяся 6 класса МКОУ «СОШ 

№11 с.Учкекен», победитель;  

3. Хутова Алия, учащаяся 5 класса МКОУ «СОШ №3 с.Красный Восток», 

призер. 

4. Каппушева Милана Ратмировна, учащаяся 7 класса МКОУ «СОШ №14  

   с. Кичи Балык», призер. 

                             

                           2 возрастная группа (8-9 классы):  

 

1.  Акбашева Дарина Владимировна, учащаяся 9 класса МКОУ «СОШ №1 

с.Учкекен», победитель; 

2. Боташева Диана Казбековна, учащаяся МКОУ «СОШ №9 с.Джага», 

призер; 

3. Байрамкулов Ахмат, учащийся 9 класса МКОУ «СОШ №5 с.Терезе», 

призер. 

 



                           

 

                    3 возрастная группа (10-11 классы):  

 

1.  Джанибекова Медина Хамитовна, учащаяся 11 класса МКОУ «СОШ №11 

с.Учкекен»,  победитель; 

2. Узденова Асият Альбертовна, учащаяся 10 класса МКОУ «СОШ №7 

с.Учкекен», призер; 

3. Хапаева Фатима Зурабовна, учащаяся 11 класса МКОУ «СОШ №9 

с.Джага», призер; 

4. Салпагарова Айша Юсуфовна, учащаяся 11 класса МКОУ «СОШ №5 

с.Терезе, призер. 

 
   2. Обеспечить награждение победителей и призеров дипломами 

Всероссийского конкурса сочинений. 

   3. В установленный срок направить работы победителей на региональный 

этап конкурса. 

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Р.Н. Эркенову. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


